Zaznamni kniha CONCORDE A5 linka 8mm, 100 listu,

office

» Papir » Zaznamni knihy » A5

Kéd produktu
Balenfi zakladni
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A64121

5 ks

60 ks
8595097823929
21%
CONCORDE

Zaznamni kniha A5 linka s tvrdymi deskami, 100 listd, office

Dostupnost na hlavnim skladé:

Popis Parametry
Zaznamni kniha A5 linka 8mm, 100 listd v

kancelarském designu. Kniha disponuje pevnymi

Znacka

vice nez 5 000 ks

CONCORDE

deskami, vazba je lepena a soucasné Sita, bezdreva
a v atraktivnim designu. Dodavano v mixu designd.
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